
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Sophie Teak židle - žlutá
Cena za dopravu
200 Kč

3 990 Kč

1 900 Kč

Všechny židle Sophie mají stejný základ. A sice sedátko, které je ergonomicky tvarováno pro naprosté pohodlí při sezení. Vyrobeno je z umělé
hmoty, která je založena na pryskyřici. Největšími přednostmi tohoto materiálu jsou velmi vysoká kvalita a velmi jednoduchá údržba. Materiál
je naprosto odolný vůči povětrnostním vlivům, což zaručuje dlouhou dobu životnosti tohoto nábytku. Je také velmi odolný vůči
ultra�alovému záření, díky čemuž nevybledne jeho barva. Použitý plast je také zároveň pružný a stabilní, což dále zvyšuje poskytovaný
komfort. Tato pryskyřicová umělá hmota je i méně citlivá na vlhkost a velmi snadno se čistí. Obdobně praktická je i stylová konstrukce z
vysoce kvalitního týkového dřeva. 

Dostupnost
skladem

Kat č.
21689272

poslední 2 kusy■

cena-bez-dph: 1 570 Kč



Akce

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

